

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNIC+A1:L182IPAL
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
ITAGUI,

RAD: 2016-00953

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta	30-nov-20	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>		(Hoy)	Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Efec. An	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
3-jul-16	31-jul-16					0,00		0,00	Valor	0,00	0,00
3-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%	5.734.042,00	5.734.042,00	28	125.296,51		125.296,51	5.859.338,51
1-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		5.734.042,00	30	134.246,26		259.542,77	5.993.584,77
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		5.734.042,00	30	134.246,26		393.789,03	6.127.831,03
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		5.734.042,00	30	137.845,93		531.634,95	6.265.676,95
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		5.734.042,00	30	137.845,93		669.480,88	6.403.522,88
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		5.734.042,00	30	137.845,93		807.326,81	6.541.368,81
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		5.734.042,00	30	139.774,20		947.101,01	6.681.143,01
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		5.734.042,00	30	139.774,20	400.000,00	686.875,21	6.420.917,21
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		5.734.042,00	30	139.774,20	100.000,00	726.649,41	6.460.691,41
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		5.734.042,00	30	139.719,20	400.000,00	466.368,61	6.200.410,61
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		5.734.042,00	30	139.719,20	400.000,00	206.087,81	5.940.129,81
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		5.734.042,00	30	139.719,20		345.807,01	6.079.849,01
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		5.734.042,00	30	137.790,73		483.597,74	6.217.639,74
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		5.734.042,00	30	137.790,73		621.388,47	6.355.430,47
1-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		5.734.042,00	30	135.023,63		756.412,10	6.490.454,10
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		5.734.042,00	30	133.189,45		889.601,55	6.623.643,55
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		5.734.042,00	30	132.130,53		1.021.732,08	6.755.774,08
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		5.734.042,00	30	131.069,52		1.152.801,60	6.886.843,60
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		5.734.042,00	30	130.622,14		1.283.423,74	7.017.465,74
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		5.734.042,00	30	132.409,40		1.415.833,14	7.149.875,14
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		5.734.042,00	30	130.566,19		1.546.399,33	7.280.441,33
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		5.734.042,00	30	129.445,99		1.675.845,31	7.409.887,31
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		5.734.042,00	30	129.221,66		1.805.066,98	7.539.108,98
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		5.734.042,00	30	128.323,42		1.933.390,40	7.667.432,40
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		5.734.042,00	30	126.916,88		2.060.307,28	7.794.349,28
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		5.734.042,00	30	126.409,62		2.186.716,90	7.920.758,90
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		5.734.042,00	30	125.676,05		2.312.392,95	8.046.434,95
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		5.734.042,00	30	124.658,67		2.437.051,62	8.171.093,62
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		5.734.042,00	30	123.866,03	800.907,66	1.760.009,98	7.494.051,98
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		5.734.042,00	30	123.355,85		1.883.365,83	7.617.407,83
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		5.734.042,00	30	121.992,97		2.005.358,80	7.739.400,80
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		5.734.042,00	30	125.054,55		2.130.413,35	7.864.455,35
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		5.734.042,00	30	123.185,68		2.253.599,03	7.987.641,03
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		5.734.042,00	30	122.901,94		2.376.500,97	8.110.542,97
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		5.734.042,00	30	123.015,46	2.351.397,00	148.119,43	5.882.161,43
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		5.734.042,00	30	122.788,41		270.907,83	6.004.949,83
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		5.734.042,00	30	122.674,85		393.582,68	6.127.624,68
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		5.734.042,00	30	122.901,94		516.484,62	6.250.526,62
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		5.734.042,00	30	122.901,94		639.386,57	6.373.428,57
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		5.734.042,00	30	121.651,71	3.729.438,00	(2.968.399,73)	2.765.642,27
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		2.765.642,27	30	58.482,87	836.320,00	(777.837,13)	1.987.805,14

1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	1.987.805,14	30	41.797,54	534.191,00	(492.393,46)	1.495.411,69
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	1.495.411,69	30	31.235,68	822.031,00	(790.795,32)	704.616,37
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	704.616,37	30	14.920,96	548.195,00	(533.274,04)	171.342,32
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	171.342,32	30	3.609,62	534.191,00	(530.581,38)	(359.239,05)
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	D (359.239,05)	30	0		0,00	(359.239,05)
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	D (359.239,05)	30	0		0,00	(359.239,05)
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	D (359.239,05)	30	0		0,00	(359.239,05)
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	D (359.239,05)	30	0		0,00	(359.239,05)
1-ago-20	31-ago-20	18,12%	2,02%	2,024%	D (359.239,05)	30	0		0,00	(359.239,05)
1-sep-20	30-sep-20	18,12%	2,02%	2,024%	D (359.239,05)	30	0		0,00	(359.239,05)
1-oct-20	31-oct-20	18,12%	2,02%	2,024%	D (359.239,05)	30	0		0,00	(359.239,05)
1-nov-20	30-nov-20	18,12%	2,02%	2,024%	D (359.239,05)	30	0		0,00	(359.239,05)
Resultados >>							11.456.670,66	0,00	(359.239,05)	

SALDO DE CAPITAL	(359.239,05)
SALDO DE INTERESES	0,00
SALDO EN FAVOR DEL DEMANDADO	(359.239,05)

LINA MARCELA GIRALDO CATAÑO
Secretario